別記第１号様式（第６条関係）

根室市陸上養殖研究促進支援事業補助金交付申請書

年 月 日

根室市長 様

住 所

申請者 法人等名称（屋号等）

代表者氏名（氏 名）

根室市陸上養殖研究促進支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受け

たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 事 業 実 施

予定年月日

自 年 月 日

至 年 月 日

３ 事 業 に 要

す る 経 費
金 円

４ 補 助 対 象

経 費
金 円

５ 補助金交付

申 請 額
金 円

６ 添 付 書 類

・事業実施計画書（別記第２号様式）

・事業収支予算書（別記第３号様式）

・誓約書兼同意書（別記第４号様式）

・直近年の決算期において、債務超過の状態にないことを証明する書類の

写し

・実施しようとする事業の概要が確認できる資料及び見積書の写し

・事業の効果的な実施を図る上で緊急かつやむを得ない事情により、補助金

の交付の決定前に着手する必要がある場合においては、その理由を記載し

た理由書